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In der Wildschönau (Premium) Card inkludiert
included in the Wildschönau (Premium) Card

LEGENDE | LEGEND

ORT Ortsgebiet in der Wildschönau
local area 

Skibus Nebenlinie | route skibus side line

Gondelbahn | cable car station

Mittelschule

OBERAU

Hotel Marchfeld

Apparthotel Talhof

ROGGENBODEN

Kirche an 09:45 14:00 16:15

an 09:20 09:55
- -

12:45 15:30

12:32 15:17

19.12.2025-15.03.2026

09:45

ROGGENBODEN  ➤  SCHATZBERGBAHN
ab 09:05

09:06

09:07

09:10

09:40

09:41

09:42

15:00

19.12.2025-15.03.2026SCHATZBERGBAHN   ➤  ROGGENBODEN
ab 09:25

09:38
09:39

ab 09:10

ab

26.12.2025-22.03.2026

an 08:45 09:45 14:00

13:45

13:55

13:59

26.12.2025-22.03.2026

08:30 09:30
09:34

09:40

SCHATZBERGBAHN  ➤ THIERBACH
ab

08:34

08:40

08:44 09:44

26.12.2025-22.03.2026

an

THIERBACH   ➤  SCHATZBERGBAHN
ab

14:15

14:05

14:10

16:30

16:20

16:25

14:00

14:02

09:00 10:00

08:47

08:50

08:55

09:45

09:47

09:50

09:55

Skibus Nebenlinie | ski bus side line

09:30

09:25

-
-

15:30

15:34

-

-
-

08:25

08:30

-

Schatzbergbahn

12:31

15:15

15:16

12:30

Mittelschule Oberau
Apparthotel Talhof
Hotel Marchfeld
Fertinghof

15:13

15:14

16:30

16:43

16:44

12:15

12:28

12:29

Schatzbergbahn
Apparthotel Talhof
Hotel Marchfeld

BERNAU
Bernau ➤ Schatzbergbahn

15:45Schatzbergbahn ➤ Bernau

Thierbach Kirche 16:15

13:49

16:00

16:04

16:10

16:14

Schatzbergbahn
Hotel Bergkristall
Gasthof Almhof
Gasthof Gradlspitz

16:15
16:17

08:45

Schatzbergbahn
Hotel Bergkristall
Gasthof Almhof
Gasthof Gradlspitz
Thierbach Kirche -

-

-


